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1 1241 YUSUF MATUR AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.01.2000 6:30 1

2 1278 SEZER AKAKUŞ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 13.06.2001 6:30 2

3 1265 HAKAN BUĞANLİ KARS/GENÇLİK SPOR T 15.01.2002 6:30 3

4 1292 İSLAM ADLİ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 6:35 4

5 1242 ÖMER YILMAZ AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.01.2000 6:38 5

6 1277 OSMAN ÖZKOL AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 01.09.2001 6:40 6

7 1243 MEHMET ÇELİK AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.05.2002 6:45 7

8 1281 VWEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS  ZİRVE SPOR T 10.04.2000 6:45 8

9 1282 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS  ZİRVE SPOR T 01.01.2001 6:50 9

10 1239 DİYAR KARATAŞ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 04.09.2001 6:50 10

11 1279 KAMİL YILDIZ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 20.01.2000 6:50 11

12 1238 ALİCAN BİNGÖL MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 24.01.2000 6:50 12

13 1280 SAMET DEMİR BİTLİS  ZİRVE SPOR T 01.01.2000 6:55 13

14 1294 CANER ÇEVİKBAŞ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 09.07.2000 6:55 14

15 1266 MAZLUM ATAŞ KARS/GENÇLİK SPOR T 30.10.2002 - 15

16 1267 BARIŞ ÖZBEK KARS/GENÇLİK SPOR T 25.08.2002 - 16

17 1293 İSA YAĞIZ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 04.02.2001 - 17

18 1268 OĞUZCAN KAPTAN KARS/GENÇLİK SPOR T 07.01.2001 - 18

19 1273 SERTAN UYANIK BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 15.05.2000 - 19

20 1237 MUSTAFA BUDAK MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 01.01.2000 - 20

21 1262 EMRE YILDIZ Erzincan İliç Spor Kulübü T 24.03.2002 - 21

22 1245 YUNUS YALÇIN AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 - 22

23 1291 Eren Erdem ŞENTÜRK Ardahan Gençlik spor T 04.04.2000 - 23

24 1244 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 - 24

25 1247 SEBİH BAHAR AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 11.01.200 - 25

26 1290 Hüseyin ŞENTÜR Ardahan Gençlik spor T 12.07.2001 - 26

27 1249 İDRİS DEMİR BİTLİS GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 05.03.2001 - 27

28 1295 ENES BİLİR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.08.2002 - 28

29 1264 BARIŞ ÇEÇEN Erzincan İliç Spor Kulübü T 03.06.2001 - 29

30 1269 AHMET KARADAŞ IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 06.06.2001 - 30

31 1246 METİN YILDIRIM AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 01.04.2002 - 31

32 1248 VOLKAN AYDIN AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 24.05.2001 - 32

33 1274 SERKAN DALDAGÜL BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 20.04.2000 - 33

34 1252 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 10.10.2002 - 34
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35 1250 BİLAL ÇANKAYA BİTLİS GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 15.03.2001 - 35

36 1261 ŞAKİR YEŞİL Erzincan İliç Spor Kulübü T 20.04.2001 - 36

37 1263 İSMAİL AKIN KAHRAMAN Erzincan İliç Spor Kulübü T 01.01.2001 - 37

38 1253 YILMAZ AY TUNCELİ GENÇLİK SPOR T 01.04.2001 - 38

39 1288 Musa IŞIK Ardahan Gençlik spor T 03.01.2000 - 39

40 1270 AHMET ŞAHİN IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 02.04.2000 - 40

41 1240 CİHAN AKOVA MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 23.03.2001 - 41

42 1271 YUSUF İLDİZ IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.04.2000 - 42

43 1251 YUSUF YILMAZ BİTLİS GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 10.11.2001 - 43

44 1254 CİHAN ALİ TEKBAKIR TUNCELİ GENÇLİK SPOR T 25.03.2001 - 44

45 1276 BASRİ AKDEMİR BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 05.03.2000 - 45

46 1256 YUSUF ASLAN TOPUZ TUNCELİ GENÇLİK SPOR T 11.12.2000 - 46

47 1283 ONURCAN TUNÇTAN BİTLİS  ZİRVE SPOR T 02.03.2000 - 47

48 1255 SONER KAYAOĞLU TUNCELİ GENÇLİK SPOR T 01.03.2001 - 48

49 1289 İbrahim KARADAĞ Ardahan Gençlik spor T 20.11.2001 DNF -

50 1272 FERHAT AKPINAR IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 03.03.2001 DNS -

51 1284 EMRE YETİM Erzincan Genlik Spor Kulübü T 29.01.2002 DNS -

52 1285 OSMAN YILDIZ Erzincan Genlik Spor Kulübü T 24.07.2002 DNS -

53 1286 AHMET FURKAN MERAL Erzincan Genlik Spor Kulübü T 07.07.2002 DNS -

54 1287 ERAL ŞEKER Erzincan Genlik Spor Kulübü T 25.02.2001 DNS -

55 1257  CANER ÇEVİKBAŞ GÜRPINAR HALK EĞİTİM SPOR KLUBÜ T 01.04.2001 DNS -

56 1258 ABDULKADİR ESEN GÜRPINAR HALK EĞİTİM SPOR KLUBÜ T 19.04.2001 DNS -

57 1259  VATAN ÇEVİKBAŞ GÜRPINAR HALK EĞİTİM SPOR KLUBÜ T 01.03.2001 DNS -

58 1260 MUHAMMED ELMAS GÜRPINAR HALK EĞİTİM SPOR KLUBÜ T 11.12.2000 DNS -

59 1275 GÜRKAN AYDOĞAN BİTLİS MUTKİ YBO GSK T 05.02.2001 DNS -
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1241 YUSUF MATUR 6:30 1

1242 ÖMER YILMAZ 6:38 5

1 AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1243 MEHMET ÇELİK 6:45 7 13
1244 MEHMET VEFA AYDEMİR - 24

1277 OSMAN ÖZKOL 6:40 6

1278 SEZER AKAKUŞ 6:30 2

2 AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K 1279 KAMİL YILDIZ 6:50 11 19
0 -

1280 SAMET DEMİR 6:55 13

1281 VWEYSEL TÜMİNÇİN 6:45 8

3 BİTLİS  ZİRVE SPOR 1282 AYETULLAH ASLANHAN 6:50 9 30
1283 ONURCAN TUNÇTAN - 47

1265 HAKAN BUĞANLİ 6:30 3

1266 MAZLUM ATAŞ - 15

4 KARS/GENÇLİK SPOR 1267 BARIŞ ÖZBEK - 16 34
1268 OĞUZCAN KAPTAN - 18

1292 İSLAM ADLİ 6:35 4

1293 İSA YAĞIZ - 17

5 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1294 CANER ÇEVİKBAŞ 6:55 14 35
1295 ENES BİLİR - 28

1237 MUSTAFA BUDAK - 20

1238 ALİCAN BİNGÖL 6:50 12

6 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ 1239 DİYAR KARATAŞ 6:50 10 42
1240 CİHAN AKOVA - 41

1245 YUNUS YALÇIN - 22

1246 METİN YILDIRIM - 31

7 AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ 1247 SEBİH BAHAR - 25 78
1248 VOLKAN AYDIN - 32

1261 ŞAKİR YEŞİL - 36

1262 EMRE YILDIZ - 21

8 Erzincan İliç Spor Kulübü 1263 İSMAİL AKIN KAHRAMAN - 37 86
1264 BARIŞ ÇEÇEN - 29

1288 Musa IŞIK - 39

1289 İbrahim KARADAĞ DNF -

9 Ardahan Gençlik spor 1290 Hüseyin ŞENTÜR - 26 88
1291 Eren Erdem ŞENTÜRK - 23

1249 İDRİS DEMİR - 27

1250 BİLAL ÇANKAYA - 35

10 BİTLİS GENÇLİK SPOR KULUBÜ 1251 YUSUF YILMAZ - 43 96

1252 FERHAT ÖZDEMİR - 34

1273 SERTAN UYANIK - 19

1274 SERKAN DALDAGÜL - 33

11 BİTLİS MUTKİ YBO GSK 1275 GÜRKAN AYDOĞAN DNS - 97
1276 BASRİ AKDEMİR - 45

1269 AHMET KARADAŞ - 30

1270 AHMET ŞAHİN - 40

12 IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1271 YUSUF İLDİZ - 42 112
1272 FERHAT AKPINAR DNS -
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1253 YILMAZ AY - 38

1254 CİHAN ALİ TEKBAKIR - 44

13 TUNCELİ GENÇLİK SPOR 1255 SONER KAYAOĞLU - 48 128
1256 YUSUF ASLAN TOPUZ - 46

1257  CANER ÇEVİKBAŞ DNS -

1258 ABDULKADİR ESEN DNS -

14 GÜRPINAR HALK EĞİTİM SPOR KLUBÜ 1259  VATAN ÇEVİKBAŞ DNS - DQ
1260 MUHAMMED ELMAS DNS -

1284 EMRE YETİM DNS -

1285 OSMAN YILDIZ DNS -

15 Erzincan Genlik Spor Kulübü 1286 AHMET FURKAN MERAL DNS - DQ
1287 ERAL ŞEKER DNS -


